
Klass Placering Namn Klubb Vikt i gr.

HS 1 Tarmo Kokko SFK Trekroken 6337

HS 2 Håkan Toreld SFK Trekroken 4924

HS 3 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 3527

HS 4 Jonas Forsberg Skoghalls SFK 3392

HS 5 Bo Kilestad SFK Wasa 2933

HS 6 Torbjörn Karlsson Skoghalls SFK 2705
HS 7 Kenneth Danielsson SFK Wasa 2695
HS 8 Kristian Bergström SFK Trekroken 2605
HS 9 Ingemar Lindgren SFK Wasa 2110
HS 10 Curt-Ove Nilsson Skoghalls SFK 1586
HS 11 Bo Nilsson SFK Trekroken 1460
HS 12 Leif Lungström Munkfors SFK 1369
HS 13 Christer Embretsen Karlskoga AFK 1156
HS 14 Kristian Rantala SFK Trekroken 1122
HS 15 Hans Hermansson Munkfors SFK 1030
HS 16 Mikael Öst SFK Trekroken 963
HS 17 Tomas Persson Munkfors SFK 924
HS 18 Stefan Simon SFK Trekroken 831
HS 19 Kaj Wall Karlskoga Finska Förening 572
HS 20 Ari Rantala SFK Trekroken 471
HS 21 Björn Wistling Karlskoga AFK 71
HV 1 Östen Gustavsson SFK Trekroken 4523
HV 2 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 4030
HV 3 Sven Jonasson 3284
HV 4 Rolf Axelsson SFK Trekroken 3163
HV 5 Ingvar Abrahamsson SFK Wasa 2905
HV 6 Kent Svensson SFK Wasa 2103
HV 7 Yngve Embretsen Karlskoga AFK 2103
HV 8 Sven Olausson SFK Wasa 2098
HV 9 Taito Varis SFK Trekroken 1582
HV 10 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 1496
HV 11 Roul Steiner SFK Wasa 520
DS 1 Britt Lindgren SFK Wasa 2797

DS 2 Iréhn Danielsson SFK Wasa 1560

DS 3 Tina Jonasson 986

DS 4 Ulla-Lena "Bella" Jansson Skoghalls SFK 739

DV 1 Saga Gustavsson SFK Trekroken 4100

DV 2 Leena Varis SFK Trekroken 2578

Klubbmatchen mellan 6 klubbar på Grumsfjorden d. 6 januari 2011



Placering Klubb Sammanlagd vikt

1 SFK Trekroken 1 Karl-Erik Tomasson Kjell-Ove Jensen Tarmo Kokko Håkan Toreld 18818

2 SFK Trekroken 3 Saga Gustavsson Leena Varis Kristian Bergström Taito Varis 10865

3 SFK Trekroken 2 Sven-Erik Holmberg Östen Gustavsson Rolf Axelsson Bo Nilsson 10642

4 SFK Wasa 1 Britt Lindgren Ingvar Abrahamsson Irene Danielsson Bo Kilestad 10195

5 Skoghall SFK Curt-Ove Nilsson Jonas Forsberg Torbjörn Karlsson "Bella" 8422

6 SFK Wasa 2 Kent Svensson Ingemar Lindgren Kenneth Danielsson Roul Steiner 7428

7 Munkfors SFK Tomas Persson Hans Hermansson Leif Lungström Vakant 3323

Lagresultaten i Klubbmatchen
Lagmedlemar



Klass Namn Klubb Vikt i gr. Poäng

HS Tarmo Kokko SFK Trekroken 6337 15

HS Håkan Toreld SFK Trekroken 4924 14

HV Östen Gustavsson SFK Trekroken 4523 13

DV Saga Gustavsson SFK Trekroken 4100 12

HV Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 4030 11

HS Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 3527 10

HS Jonas Forsberg Skoghalls SFK 3392 9
HV Rolf Axelsson SFK Trekroken 3163 8
HS Bo Kilestad SFK Wasa 2933 7
HV Ingvar Abrahamsson SFK Wasa 2905 6
DS Britt Lindgren SFK Wasa 2797 5
HS Torbjörn Karlsson Skoghalls SFK 2705 4
HS Kenneth Danielsson SFK Wasa 2695 3
HS Kristian Bergström SFK Trekroken 2605 2
DV Leena Varis SFK Trekroken 2578 1
HS Ingemar Lindgren SFK Wasa 2110 0
HV Kent Svensson SFK Wasa 2103 0
HV Sven Olausson SFK Wasa 2098 0
HS Curt-Ove Nilsson Skoghalls SFK 1586 0
HV Taito Varis SFK Trekroken 1582 0
DS Iréhn Danielsson SFK Wasa 1560 0
HV Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 1496 0
HS Bo Nilsson SFK Trekroken 1460 0
HS Leif Lungström Munkfors SFK 1369 0
HS Kristian Rantala SFK Trekroken 1122 0
HS Hans Hermansson Munkfors SFK 1030 0
HS Mikael Öst SFK Trekroken 963 0
HS Tomas Persson Munkfors SFK 924 0
HS Stefan Simon SFK Trekroken 831 0
DS Ulla-Lena "Bella" Jansson Skoghalls SFK 739 0
HV Roul Steiner SFK Wasa 520 0
HS Ari Rantala SFK Trekroken 471 0

Klubb Sammanlagd vikt Poäng

SFK Trekroken 1 18818 6

SFK Wasa 1 10195 5

Skoghall SFK 8422 4

Munkfors SFK 3323 3

Solstadsfiskarna Deltog ej 0

Forshaga AFK Deltog ej 0

Poäng till Klubbmatchen


